
UCHWAŁA Nr XXXII/342/09 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 listopada 2009 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18a pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
§ 21 pkt 2 i 3 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia  
26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska  
w Trzebnicy postanawia:  
 
 

§1. 
 

Zatwierdzić następujący plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2010: 
 

I kwartał: 
• Ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2008  i sporządzenie wniosku do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej; 
 

II kwartał: 
1) Kontrola Towarzystwa Miłośników Ziemi Trzebnickiej. 
2) Kontrola Klubu POLONIA. 

 
III kwartał: 
• Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2010 rok; 

 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.  
 


